ПРОТОКОЛ "d/'f ^^ Л/-&0 <£№?>‘2.

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по русскому языку в 2023/2024учебном году

в МБОУ СОШ с.Троицкого Моздокского района РСО -Алания
Присутствовали:
Председатель жюри: Ювженко Т.Н.
Заместитель председателя жюри: Кравченко Н.В.
Члены жюри:
1. Чоликидзе Т. Г.
2. Батищева Л. Н.
3 Тесленко Н .В.
4. Буянова В.А.
Повестка дня

1 .0 подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по русскому языку.
Решили

1 . Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по русскому языку

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по русскому языку

№п/п Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

Кол-во
баллов

Место

1 Сербин Михаил Сергеевич 4а Ювженко Татьяна
Николаевна

76 победитель

2 Васильева Дарья
Максимовна

4а Ювженко Татьяна
Николаевна

38 участник

3 Бораев Аслан Денисович 4 а Ювженко Татьяна
Николаевна

45 участник

4 Перерва Ева Павловна 46 Чоликидзе Татьяна
Георгиевна

65 призёр

5 Герусов Даниил Сергеевич 46 Чоликидзе Татьяна
Георгиевна

34 участник

6 Киреева Дарина Юрьевна 46 Чоликидзе Татьяна
Георгиевна

58 призёр

7 Коротич Элина
Максимовна

46 Чоликидзе Татьяна
Г еоргиевна

29 участник

8 Панасенко Дана
Витальевна

46 Чоликидзе Татьяна
Георгиевна

31 участник

9 Панина Ярослава
Дмитриевна

4в Кравченко Наталья
Валентиновна

58 призер

10 Петрунин Ярослав
Сергеевич

4в Кравченко Наталья
Валентиновна

24 участник

И Свидельский Александр
Вячеславович

4в Кравченко Наталья
Валентиновна

28 УЧАСТНИК

Подпись: ______ Председатель жюри • ■^
Члены жюри